
     

Česko-bavorský projekt „Nové zkušenosti“ úspěšně pokračuje 
 

V sobotu dne 18. srpna 2018 se ve Velké Hleďsebi konal „Hleďsebský fest“ a v neděli dne 2. září 

2018 „Loučení s prázdninami“. Obě akce byly realizovány v rámci společného česko-bavorského 

projektu „Nové zkušenosti“. Díky tomuto projektu a podpoře z programu přeshraniční spolupráce 

Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, resp. Dispozičního fondu Euregia 

Egrensis, byly spolufinancovány atrakce pro děti, kulturní vystoupení, související vybavení a další 

aktivity. Paní starostka Ing. Jaroslava Brožová Lampertová se na obou akcích aktivně věnovala 

organizaci celého průběhu. Obě akce osobně navštívil i starosta partnerské obce Nagel, pan Theo 

Bauer. Bavorská skupina zavítala při svých návštěvách i do okolí. Obě akce bavorské partnery 

velice potěšily. Pan starosta Bauer se již těší na plánované návštěvy Hleďsebských právě v 

bavorském Nagelu, které jsou plánovány do konce roku 2018. Je potěšující, že dosud konané akce 

měly velice pozitivní ohlasy a velký zájem malých i velkých návštěvníků. Poděkování za spolupráci 

zaslouží i TJ Sokol Velká Hleďsebe v jehož areálu akce probíhaly.  

 

Mgr. Richard Štěpánovský 

Projektový manažer 

 

 

                                                          
 

                                                                                                                             
 

                   


